
平成２４年５月３１日 

 

青麻会会員 各位 

 

秋田県立大曲高等学校青麻会会長 中村 秀男 

平成２４年度会場担当太田支部長 鈴木  徹 

 

平成２４年度青麻会定期総会開催のご案内 

 

初夏の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の定期総会を次のとおり開催することになりました。会員各位におかれましてはご多

用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時  平成２４年７月７日(土)午後１時３０分から 

２ 場 所  川口温泉 奥羽山荘 

〒019-1613 秋田県大仙市太田町太田字惣行大谷地 10-5 

TEL:0187-88-1717 / FAX:0187-88-1726 

３ 日 程 

受  付  １３:００～ 

総  会  １３:３０～ 

写真撮影  １４:１５～ 

懇 親 会  １４:３０～１６:３０ 

送迎バス グラウンドゴルフ 奥羽山荘宿泊のご案内は裏面をご参照ください。 

４ 参加費  総会・懇親会参加者 ６，０００円 

５ 参加申し込み 

（１）支部ごとに支部長責任のもと集約のうえ、別紙参加申込書にご記入のうえお申込み願い

ます。 

（２）直接個人で申し込まれても結構です。その際には卒年・氏名・“旧姓”を忘れず明記し

てくださるようお願いいたします。 

（３）バスをご利用の方は大曲高校から乗るか、大曲駅から乗るか明記してください。 

６ 申し込み期限 

平成２４年６月２０日(水曜日) 

別紙参加申込書により期日まで申し込んでください。 

７ 申し込み先及び問い合わせ先 

参加申込みは、大曲高校まで ☎0187-63-4004 Fax0187-63-4005 

問い合わせは、太田支部支部長 鈴木  徹☎0187-89-1071 

または事務局   野中正幸☎0187-89-1766(夕方以降) 

メールアドレス seimakaioota@gmail.com 



送迎バス グラウンドゴルフ 奥羽山荘宿泊のご案内 

 

【送迎バス】 
◎奥羽山荘行き 

大曲高校 12：30 発 →ＪＲ大曲駅東口 12:40 発     13:25 着 

◎ＪＲ大曲駅東口行き 奥羽山荘から 16:45 発  17:30 着 →大曲高校 

各 1 便予定しています。時間に遅れないようにご乗車ください。 

 

【グラウンドゴルフ】 
（社）日本グラウンド･ゴルフ協会認定コース。毎年、全国大会や東北大会が開催される地と

して有名です。国内屈指の広さを誇る専用コースでのびのびとプレーをお楽しみください。 

10:00 受付 

10:30 プレー開始 

11:30 プレー終了 

上位入賞者には素敵な賞品をプレゼントします！ 

入場料、道具のレンタル料等はかかりません。 

あらかじめ予約された方を優先しますが、当日参加も可能です。 

※昼食は各自おとりください。 

 

【奥羽山荘宿泊のご案内】 
７月７日当日は４部屋、お部屋をおさえております。 

この機会に緑豊かな癒しの空間、奥羽山荘にお泊りください。 

１泊朝食付き ３名様１室ご利用 お一人様 5,400 円 

       ２名様１室ご利用 お一人様 6,450 円 

       １名様１室ご利用 お一人様 7,500 円 

 他にも夕食お膳の１泊２食付きコースもございます。 

 前泊やその他ご要望がありましたら、直接奥羽山荘にお申し込みください。 

〒019-1613 秋田県大仙市太田町太田字惣行大谷地 10-5 

TEL:0187-88-1717 / FAX:0187-88-1726 

 

送迎バス グラウンドゴルフ 奥羽山荘宿泊とも 

参加申込みと同時にご予約ください 

宿泊の場合は確認の必要がありますので 

お電話番号を必ずご記入ください 

 



ファックス送信先 大曲高校 Fax0187-63-4005 

 

平成２４年度 青麻会定期総会参加申込書 

支部・地区名 
 

記載者氏名 
 

電    話 
 

※ 

記

載

例 

卒業年 Ｓ３８ 旧姓 太田 お名前 大仙花子 

住所 大仙市太田町太田字太田１ 電話 0187-00-0000 

参加 

形態 

総会   懇親会   送迎（大曲高校、大曲駅） ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  宿泊 

（○で囲んでください） 

 

１ 
卒業年  旧姓  お名前  

住所  電話  

参加 

形態 

総会 懇親会 送迎（大曲高校、大曲駅） ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  宿泊 

（○で囲んでください） 

２ 
卒業年  旧姓  お名前  

住所  電話  

参加 

形態 

総会 懇親会 送迎（大曲高校、大曲駅） ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  宿泊 

（○で囲んでください） 

３ 
卒業年  旧姓  お名前  

住所  電話  

参加 

形態 

総会 懇親会 送迎（大曲高校、大曲駅） ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  宿泊 

（○で囲んでください） 

４ 
卒業年  旧姓  お名前  

住所  電話  

参加 

形態 

総会 懇親会 送迎（大曲高校、大曲駅） ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ  宿泊 

（○で囲んでください） 

※用紙が足りない場合は適宜コピー願います 

6/20 
水


